平成２９年度　第４回理事会　議事録（７／１８）

出席者：真﨑会長、橋本副会長
　　　　小島理事長、三留副理事長、滑川副理事長、岡崎副理事長、鶴田副理事長
　　　　総務：三留（既出）、太田、沼澤、高木、永野、泉、磯崎　　競技：林
　　　　審判：田中　　強化普及：田口　　高体連：鶴田（既出）
中ク連：階本（県央）、郡司（相模原）　　ミニ：兒玉、滑川（既出）
　　　　クラブ：高木（既出）　　地区：高木（秦野：既出）　　　　　計　１９名

会議内容
１．会長挨拶
２．理事長より
　　　県協会第４回理事会資料について
　　　　Ｕ－１８の育成基準について（指導内容、育成センター、リーグ戦、大会整備、育成方法論）
　　　　２０１８年度以降の登録料等について、Ｂクラブユースの競技者登録に関する移行措置について
　　　　ブロック協会の役割と位置づけ、国民体育大会出場チーム数について
　　　　D-fundについて日本協会より説明会7/16 ⇒ 各カテゴリに申請について
３．各委員会報告
①総務：　北相フェスティバル準備について、代議員の選出について、協会名簿提出済
②会計：　座間高校総体出場お祝い金について
③広報：　県協会記念誌について
④渉外：
⑤安全対策：　講習派遣依頼書をＨＰに掲載￥」」」（総務メールアドレスを利用）
⑥競技：　秋季北相選手権の会場取りの調整中（会場費について調整中）
⑦審判：　２ＰＯ向けの講習会
⑧強化普及：　7/3ミニ対象講習会実施　（上溝南、秦野総合）
⑨高体連：　高校総体　女子　座間高校全国大会出場（県２位）　男子　厚木東高校（県４位）
　　　　　　北相夏季大会　7/23日　最終日（相模女子大）
⑩中ク連：　（県　央）　7/23・24・25県央地区大会（7/24・25大和スポーツセンター）、各市予選終了
　　　　　　　　　　　　Jrオールスターに向けたピックアップ
　　　　　　（相模原）　相模原市総合体育大会ベスト8出そろう　7/21・22リーグ戦上位３チーム決定
⑪ミニ：　　7/15土 県交歓大会実施  好成績を残すことができた
⑫クラブ：　県クラブ選手権　男子：HappyPeople ３年ぶり２回目の県優勝
⑬地区：
⑭フェスティバル：　フェスティバル組織委員会
４．審議事項
５．その他
６．閉会　　　橋本副会長より
[bookmark: _GoBack]次回理事会　　９月１９日（火）